1.C.S." G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 - istsc_miic83500a - IC Piola

Prot. 0001900/U del 26/10/2021 10:51

9&%@%%wﬁﬁﬂgﬁﬂéw

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado ” A. Da Giussano”
Via D’Azeglio n. 41 — 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 — C.F. 83012160152

B 0362/850674 — = 0362/850614 — @: mbic835007 @istruzione.it; mbic835007 @pec.istruzione.it

Giussano, 26/10/2021

Agli atti della scuola
Agli interessati

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria delle proposte pervenute relative all’avviso pubblico di
selezione per il reperimento di esperti esterni prot. 1642 del 30/09/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’Avviso pubblico di selezione per il reperimento di esperti esterni prot. n. 1642
del 30/09/2021;
VISTI i verbali della Commissione tecnica incaricata della comparazione delle
proposte pervenute con la relativa graduatoria;
VISTO che le proposte che hanno ottenuto il maggior punteggio sono idonee e

rispondenti alle necessita dell’Istituto;

DECRETA

I” assegnazione provvisoria dell’incarico in oggetto come di seguito indicato:

Incarico sportello psicologico
TAGLIABUE Cinzia

Graduatoria di merito:

TAGLIABUE Cinzia Punti 92
MISSAGLIA Stefania Punti 82
SYNESIS CENTRO PSICOLOGICO Punti79
COOPERATOVA SOLARIS Punti 74
COLZANI Federica Punti 62
FERRARI Federica Punti 55

Ai sensi dell’art. 5 la graduatoria di merito della selezione e il provvedimento di aggiudicazione
saranno pubblicati sul sito della scuola. La pubblicazione avra valore di notifica agli interessati che,
nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo entro gg. 5 dalla pubblicazione.

Trascorsi 5 gg. dalla data di questa comunicazione, salvo eventuali ricorsi, I'aggiudicazione
provvisoria si intende approvata e diventera definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Roberto Di Carlo

Firmato da:

p DI CARLO ROBERTO
Codice fiscale: DCRRRT62H11C096T
26/10/2021 10:49:26



mailto:mbic835007@istruzione.it

		2021-10-26T10:49:26+0200
	DI CARLO ROBERTO




